
POST  ANOWIENIE  NR  606/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  17  maja  2024  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Przywidz

Na  podstawie  art. 182  Fg 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.

z 2023 r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz. 721)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,

co następuje:

g 1.

W celu przeprowadzenia  wyborów  do Parlamentu  Europejskiego  zarządzonych  na dzień

9 czerwca  2024  r., powołuje  się  obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których  wchodzą  osoby

wymienione  w załącznikach  nr l-  4 do postanowienia.

j2.

Składy  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Przywidz.

% 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

,,.  p  ,(yy,,

Komisarz  Wyborczy

Mariusz  Nowicki



Załączniki  do postanowienia  nr  606/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  17 maja  2024  r.

Załącznik  m 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Remiza  Strażacka  w Jodłownie,  Jodłowno  ul. Kasztanowa  21,

83-047  Przywidz:

1.  Karolina  Borzyszkowska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ  (uzupełnienie  składu),  zam.  Borowina

2. Dorota  Maria  Frączak,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Pomlewo

3. Przemysław  Łukasz  Kłęk,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Pomlewo

4.  Agnieszka  Kozikowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Przywidz

5. Arkadiusz  Stanisław  Paździora,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Marszewska  Góra

6. Mateusz  Jakub  Paździora,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ  (uzupełnienie  składu),  zam.  Marszewska  Góra

7. Marek  Piasecki,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Marszewska  Góra



Załącznik  nr 2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Szkoła  Podstawowa  w Przywidzu,  ul. Szkolna  1, 83-047

Przywidz:

1.  Wiesław  Józef  Jurczyk,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Pomlewo

2.  Grażyna  Dorota  Kłęk,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Pomlewo

3. Roman  Piotr  Kosater,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Częstocin

4.  Katarzyna  Lichnerowicz,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ

I NIEPODLEGŁOŚĆ  (uzupełnienie  składu),  zam.  Borowina

5. Wojciech  Jakub  Lichnerowicz,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Borowina

6. Magdalena  Miszk,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Pomlewo

7. Oliwia  Nechita,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Pomlewo

8. Mirosław  Aleksander  Ostrowski,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ  (uzupełnienie  składu),  zam.  Przywidz

9. Magdalena  Senger,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Pomlewo

lO.  Martyna  Anna  Spisak,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Stara

Huta

11.  Agnieszka  Szczypiorowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Stara  Huta



Załącznik  nr  3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Szkoła  Podstawowa  w Trzepowie,  Borowina  ul. Długa  1, 83-

047  Przywidz:

l.  Karołina  Anna  H-erłił,  uzupełnienie  słcładu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Pomlewo

2. Anna  Magdalena  Flis,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOSC

(uzupełnienie  składu),  zam.  Borowina

3. Danuta  Zyta  Flis,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ  (uzupełnienie  składu),  zam.  Trzepowo

4. Agata  Anna  Klinkosz,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Piekło  Górne

5. Jacek  Marian  Klinkosz,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ

I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Piekło  Górne

6. Artur  Stanisław  Kurs,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Pomlewo

7. Jowita  Marianna  Nechita,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Pomlewo

8. Marieta  Maria  Szczęsna,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Bliziny

9. Julia  Oktawia  Zielińska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Trzepowo



Załącznik  nr  4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 4, Szkoła  Podstawowa  im. bł. ks. Jerzego Popiełuszki  w

Pomlewie,  Pomlewo  ul. Szkolna  3, 83-047  Przywidz:

1.  Milena  Cysewska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Pomlewo

2. Kazimierz  Maciej  Cysewski,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Pomlewo

3. Alicja  Maria  Eichler,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Pomlewo

4. Anna  Klinkosz,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO

zam. Piekło  Górne

I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

5. Bożena  Maria  Kulaszewicz,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ  (uzupełnienie  składu),  zam.  Przywidz

6. Daniel  Jerzy  Pelowski,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Pomlewo

7. Paulina  Karolina  Piasecka,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam. Marszewska  Góra


